[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.06
	06.
	20
	15
	г.

	№33
	33

«Об исполнении полномочий администратора бюджетной системы РФ»

1. В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Администрацию Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области наделить полномочиями администратора бюджета.

2. Закрепить за администрацией Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района перечень доходов бюджета поселения согласно Приложения №1.

3. Постановление № 124 от 21.12.2011 г считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гончаровского сельского поселения                          К.У.Нуркатов

РЕГ 33\2015

Приложение 1

Перечень главных администраторов поступлений в бюджет Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района

	Код главы
	Код
	Наименование администратора

поступлений в бюджет

	943

	Администрация Гончаровского сельского поселения Палласовского района

	943
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	943
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	943
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	943
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	943
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	943
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений